
 

 

UCHWAŁA NR 669/XLVIII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli 

Na podstawie   art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom Gminy Wieleń i przewodniczącym zarządów osiedli, za wykonanie czynności związanych 

z realizacją statutowych zadań sołectwa i zarządów osiedli, przysługuje miesięczna  dieta w wysokości 

600,00 złotych. 

2. Sołtysi i przewodniczący zarządów osiedli pełniący funkcję radnego Rady Miejskiej w Wieleniu również 

otrzymują dietę w wysokości ustalonej w ust. 1. 

§ 2. 1. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa i przewodniczącego zarządu osiedla w czasie krótszym niż 

miesiąc, wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że 

miesiąc liczy 30 dni. 

2. Ustala się, że dieta będzie naliczona od następnego dnia po wyborze na funkcję do dnia zaprzestania jej 

pełnienia wskutek odwołania, wygaśnięcia, upływu kadencji lub rezygnacji. 

3. Diety podlegają zaokrągleniu do pełnych złotych. 

4. W przypadku, gdy sołtys lub przewodniczący zarządu osiedla nie może czasowo pełnić swoich 

obowiązków, zobowiązany jest o tym fakcie powiadomić pisemnie Burmistrza Wielenia. 

5. W przypadku nieobecności sołtysa lub przewodniczącego zarządu osiedla trwającej powyżej 30 dni, 

dieta nie będzie wypłacana. 

§ 3. 1. Dieta, określona w § 1, wypłacana będzie miesięcznie do 10. dnia następnego miesiąca. 

2. Podstawą wypłaty diet jest lista zatwierdzona przez Burmistrza Wielenia lub Zastępcę Burmistrza lub 

Sekretarza Gminy Wieleń. 

§ 4. 1. Oprócz diety, określonej w § 1, sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli przysługuje zwrot 

kosztów podróży służbowej związanych, z wyjazdem  na zasadach przewidzianych dla pracowników 

zatrudnionych w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej.  

2. Przez podróż służbową należy rozumieć pełnienie obowiązków służbowych, związanych z zajmowaną 

funkcją, poza terytorium gminy Wieleń. 

3. Środek transportu właściwy dla odbycia podróży służbowej określa Burmistrz Wielenia w poleceniu 

wyjazdu służbowego. 

4. Zwrot kosztów wypłacany będzie po przedstawieniu rozliczenia wyjazdu służbowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3541



§ 5. Wypłaty należnych diet i zwrot kosztów podróży dokonuje się przelewem na wskazany rachunek 

bankowy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 170/XII/2020 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie 

ustalenia diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Wieleniu 

(-) Mirosław Myszkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3541


		2024-04-05T10:36:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




